



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA - ERECHIM CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DITAL Nº 08/2024 - SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 08/2024 - SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

A Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, por meio do seu Diretor Executivo RAFAEL MARTINS AYUB, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, para a Contratação de Pessoal, conforme edital publicado em 20 de dezembro de 2024. A suspensão segue por prazo INDETERMINADO, visando a adequação na legislação para o referido processo de seleção de pessoal.

	Erechim/RS, 07 de fevereiro de 2025.
 RAFAEL MARTINS AYUB	
Diretor Executivo	

